Adams G.197 Osler (MPI-16) 884 Shaaber G.25 [1]  
 F.C.A. 98

580. GAMBILIONIBUS, Angelus de  
 In Institutiones Iustinia. commentarii, ex vetustissimis exemplaribus repraesentati. Adiecta  
 sunt erudita Io. Fran. Purpurati et An. Caii adnotamenta.

*Lugduni, <Compagnie des libraires>, (excudebat Claudius Servanius), 1564.*  
 2° : ff. 357

C.4.809 (gathering e misbound before gathering c; gatherings k-m misbound in the order m, l, k; leaf  
 b4 [= fol. 148] misbound after leaf D6 [= fol. 162]; wanting leaf <sup>2</sup>C8)

581. GAMBILIONIBUS, Angelus de  
 Consiliorum sive responsorum Angeli de Gambilionibus Aretini ... dum Bononiae pariter  
 et Ferrariae publice profiteretur et de iure responderet liber primus, nunc primum in  
 lucem editus ...

*Venetiis, apud Marcum Amadorum, 1576.*  
 2° : pp. 527

Pazzaglini-Hawks G-15 Rocchi 1455  
 C.3.366 (missing)

582. GAMBILIONIBUS, Angelus de  
 In quatuor Institutionum Iustiniani libros commentaria, ex vetustissimis exemplaribus  
 repraesentata et accurata diligentia et studio ab omnibus erroribus nuper castigata,  
 adiecto indice eoque in hac omnium postrema editione prae caeteris aucto ... Accesserunt  
 excellentissimorum I.C. D. Antonii Caii ac D. Francisci Purpurati eruditissimae adnota-  
 tiones ac eiusdem Caii subtilissimus substitutionum tracta.

*Venetiis, apud Bernardum Iuntam, (apud Dominicum Nicolimum & socios), 1580.*  
 2° : ff. 365, 32

C.8.76

583. GAMBILIONIBUS, Angelus de  
 Angeli Aretini de maleficiis tractatus, de inquirendis animadvertisque criminibus opus  
 nedum utile sed necessarium omnibus, maxime iis qui ad provincias regendas constituti

sunt, cui tractatus Alberti de Gandino nec non Bonifacii de Vitalinis, una cum apostillis Augustini de Arimino et Hier. Chuchalon, veluti apendices subiecimus ... cum eiusdem Angeli vita per Thomam Diplobatacum [*sic*] edita.

*Venetiis, <In dies arte ac fortuna>, (Petrus Dusinellus excudebat), 1584.*

4° : ff. 467

Rocchi 5018

B.2.101 (impf.: wanting final leaf Nn4 with colophon)

#### 584. GAMMA, Antonius de

Decisiones supremi senatus regni Lusitaniae ... nunc denuo summa cum diligentia in lucem editae, in quibus diversi casus tam canonici quam civiles, feudales et criminales caeteraeque materiae mirifice cum doctissimis collegis discussi atque decisi pertractantur ...

*Barcinone, expensis Laelii Marini, (excudebatur apud Gabrielem Graells & Gerardum Dotil), 1597.*

2° : pp. 371

Rocchi 1330 Wagner 38.21

C.6.334(2)

#### 585. GARCIA DE ERCILLA, Fortunius